证券代码：603658       证券简称：安图生物      公告编号：2016-026

郑州安图生物工程股份有限公司

关于取得换发《药品生产许可证》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11月 11

日取得河南省食品药品监督管理局换发的豫 20160295号的《药品生产许可证》，

该证的有效期至 2020年 12月 31日，生产范围为“体外诊断试剂（乙型肝炎病

毒表面抗原诊断试剂盒（酶联免疫法）、丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒（酶联免

疫法）、人类免疫缺陷病毒抗体诊断试剂盒（酶联免疫法））”。

公司现有上述生产范围内的药品品种 3 项，其特许经营权情况详见 2016年

8月 18 日公司刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《首次公开发

行股票招股说明书》。

公司这 3种药品类产品 2015年、2016年 1-9月在公司营业收入占比、毛利

占比均不足 1%。对近期的生产经营和业绩不会产生重大影响，敬请投资者注意

风险。

特此公告。

郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2016年 11月 14日